ПРОТОКОЛ № 1

об итогах закупок из одного источника услугпоинформационно-правовому

обеспечению и абонентскому обслуживанию базы данных «Закон» на 2016 г.

г. Усть-Каменогорск    «08»января2016 года

1.АО «НК «СПК «Ертiс»– организатор и заказчик   закупок, расположенный

по адресу:г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского,36 во исполнение Приказа АО

«НК «СПК «Ертiс» №2-п от08 января 2016 г. «О проведении закупок способом

из одного источника» провел закуп  подключения к информационно-правовому

обеспечению и абонентскому обслуживанию  базы данных «Закон» на 2016 г.в

количестве 2 (двух)локальныхинсталляций, в соответствии сп.п. 7 п. 146

Правил осуществления закупок товаров, работ, услуг акционерным обществом

«Национальная компания «Социально-предпринимательская корпорация

«Ертіс»(далее Правила)- приобретения товаров, работ, услуг у лица,

определенного законами Республики Казахстан;

2. Планируемая сумма для закупки –117 857,14(Сто семнадцать тысяч

восемьсот пятьдесят семь) тенге (Четырнадцать) тиынбез учета НДС, по лоту:

№

п/

п

Наименование

закупаемыхУслу

г

Краткая характеристика Едени

ца

измер

ения

Сумма,

выделенная

для закупки,

без учета

НДС, в тенге

1

Услуги по

сопровождению и

технической

поддержке

информационной

системы

информационно-

правововое обеспечение и

абонентское

обслуживание  базы

данных «Закон» на 2016

г.в количестве 2

(двух)локальныхинсталля

ций

услуга 117857,14

   Итого, в тенге:  117857,14

Условия оплаты: ежемесячно, по факту оказания услуг, в течении 10

банковских дней;

Срок оказания услуг: до 31.12.2016 г.

3. Техническая характеристика услуг, цена,место  и сроки оказания услуг

потенциального поставщикаРГП на ПХВ «Республиканский центр правовой

информации» МЮ РКсоответствует квалификационнымтребованиям

Заказчика.

Наименование   и   местонахождение   поставщика: РГП на ПХВ

«Республиканский центр правовой информации» МЮ РК; 010000,  г. Астана,

район Есиль, Левобережье, ул. Орынбор 8, дом Министерств; БИН

9905400004034

4.Организатор   и Заказчик закупки РЕШИЛ:

     1) Заключить договор с потенциальным  поставщиком РГП на ПХВ

«Республиканский центр правовой информации» МЮ РК», наоказание услуг

поинформационно-правовому обеспечению и абонентскому обслуживанию

базы данных «Закон» на 2016 г.в количестве 2 (двух)локальныхинсталляций,

способом из одного источника, согласно пп. 7 п.146Правил,на общую сумму

117857,14(Сто семнадцать тысяч восемьсот пятьдесят семь) тенге

(Четырнадцать) тиынбезучета НДС, в течение 5 (пяти) рабочих дней со дня

подписания решения «Об итогах закупок способом из одного источника».

2)Разместить текст настоящего протокола на сайте Общества.

3) Специалисту по закупкам отдела экономики Алимхановой Ж.Н. принять все

меры, вытекающие из настоящего решения.

И.о. Председателя Правления                                                               Н.Нигметов

Согласовано:

Зам.Председателя Правления

Юрист ДПО

Главный бухгалтер

Начальник ОЭ

Специалист по закупкам ОЭ

_______________________

_______________________

_______________________

_______________________

_______________________

Д. Шарипова

Е. Кузнецова

С. Бажаева

А.Таныраева

Ж. Алимханова